
 
Divisione Personale Tecnico Amministrativo 

Palazzo del Maino – Via Mentana, 4 - 27100  Pavia 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 

AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DAL 03 Aprile 2007 AL 6 aprile 2007 
 
 
Determinazione n. 530/2007 
 

Oggetto: Bando di concorso riservato, per titoli ed esami, a 
n. 1 posto di ctg. EP/1 - area biblioteche – per il Servizio 
Catalogo Unico di Ateneo dell’Università degli Studi di 
Pavia – RETTIFICA - 
 

Prot. n. 10825 del 21/3/2007 
 
Titolo VII Classe 1.39 
 

 

I L   D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O 
 
 
- VISTE le Determinazione n. 420/2007 prot. 8479 del 5.3.2007 e n. 431/2007 protocollo n. 9020 
del 7/3/2007, affisse all’Albo Ufficiale rispettivamente dal 7/3/2007 e dal 14/3/2007, con cui è stato 
indetto un bando di concorso riservato, per titoli ed esami, a n. 1 posto di ctg. EP/1 - area 
biblioteche – per il Servizio Catalogo Unico di Ateneo dell’Università degli Studi di Pavia -  
 
- VISTA la comunicazione relativa alla classificazione dei Corsi di laurea da indicare nel bando, 
inviata dalla Responsabile della Divisione Biblioteche; 
 
- RITENUTO di dover provvedere alla rettifica; 

 
 

D I S P O N E 
 
 
ART. 1 – Il primo comma dell’art. 2 del bando di concorso riservato, per titoli ed esami, a n. 1 posto 
di ctg. EP/1 - area biblioteche – per il Servizio Catalogo Unico di Ateneo dell’Università degli Studi 
di Pavia - è così sostituito  “A norma dell’art. 57 del C.C.N.L. 9.8.2000 può partecipare al 
concorso riservato il personale a tempo indeterminato dell’Università degli Studi di Pavia in 
possesso del titolo di studio previsto per l'accesso dall’esterno (diploma di LAUREA in Scienze 
dei Beni Culturali - classe 13 - o in Scienze archivistiche, documentarie e biblioteconomiche 
– classe 5/S – vecchio e nuovo ordinamento -) in servizio da almeno tre anni nella categoria 
immediatamente inferiore (categoria D) ed attualmente nell’area biblioteche” 
 
ART. 2 – Restano ferme tutte le altre disposizioni.  
 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
(Giovanni Colucci)  

 
 
 
 
AM/TD 
 


	 
	 
	AM/TD 

